С О В Е Т Н А Р О Д Н Ы Х Д Е П У Т А Т О В
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2020 г. №19
 с.Терновое
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Терновского сельского поселения «О бюджете Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Терновского сельского поселения  от 05.12.2005 года №19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Терновском сельском поселение Острогожского муниципального района Воронежской области» ,Совет народных депутатов Терновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Провести 30 декабря 2020 года публичные слушания по вопросу : «О проекте решения Совета народных депутатов Терновского сельского поселения « О бюджете Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
2. Публичные слушания провести в здании МКУК «Терновской СКДЦ»                          29 декабря 2020 года в 10-00 часов.

3.Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний оргкомитет в составе:

 Субботина Татьяна Митрофановна -заместитель председателя Совета народных депутатов Терновского сельского поселения.
 Бугакова Валентина Егоровна – ведущий специалист администрации Терновского сельского поселения.

 Алехина Татьяна Васильевна – депутат Совета  народных депутатов Терновского сельского поселения.

 Хорошилова Екатерина Васильевна – инспектор по земельным вопросам администрации Терновского сельского поселения.

Алехин Николай Петрович - директора МКУК «Терновской сельский культурно –

досуговый центр»

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Терновского сельского поселения                     В. В. Черникова
Ознакомлены:      Субботина Т.М..__________

                      Бугакова В.Е._________

             Алехина Т.В.   _________

                           Хорошилова Е.В._________

                           Алехин Н.П._________